3/2023 (67866799), que trata da prestação de serviços continuados
de vigilância armada, com ornecimento de prossionais
uniformizados e instrumentos de trabalho, pelo período de 12 (doze)
meses, de acordo com as previsões estabelecidas e nos termos da
Lei Federal nº 8.666/1993.
Valor: R$ 3.589.208,05 (três milhões, quinhentos e oitenta e nove
mil duzentos e oito reais e cinco centavos).
Vigência: 08/02/2025 à 08/02/2026.
Dotação Orçamentária: 2025.25.01.13.122.4200.4243.03.
Recurso: Tesouro Estadual.
Empenho: nº 00031 de 31 de janeiro de 2025.
Data de assinatura: 07/02/2025.
Assina pela SECULT: Yara Nunes dos Santos - Secretária.